СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  20 мая  2010 года

        № 16
О рассмотрении обращения ОМСУ

Сосновоборского городского округа

Ленинградской области

Рассмотрев решение совета депутатов Сосновоборского городского округа Ленинградской области № 39 от 21.04.2010 г. «Об инициативе органов местного самоуправления Сосновоборского городского округа Ленинградской области об изменении границы муниципальных образований  Сосновоборский городской округ Ленинградской области и Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»,  совет депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского  муниципальный район Ленинградской области,  не находя оснований для изменения  установленных законами Ленинградской области границ муниципальных образований Копорское сельское поселение Ломоносовского  муниципального  района  и Сосновоборский городской округ,  РЕШИЛ :

1. Предложение совета депутатов Сосновоборского городского округа Ленинградской области об изменении границы муниципальных образований Сосоновоборский городской округ и Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области отклонить.

2. Просить  совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области поддержать решение совета  депутатов Копорского сельского поселения  и  отклонить предложение совета депутатов Сосновоборского городского округа об изменении  границ поселений.

3. Направить  настоящее решение в совет депутатов Сосновоборского городского округа и совет депутатов Ломоносовского муниципального района.
        4. Настоящее решение опубликовать в СМИ Ломоносовского района.
Глава муниципального образования

Копорское сельское поселение:                                      Е.Ю. Черняев